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アルミ製で軽量の
天井点検口。

天井点検口
PAT. アルミ製／アルマイト処理／室内用

【カラー】シルバー／ホワイト　【サイズ】300／450／600角
【仕様】支持金具／吊り金具

外枠に取り付けた固定金具は、自立して左右にスライドするので、
取付作業が容易になりました。

固定金具は2タイプ、自立・スライド型

スタンダードタイプの天井点検口。アルミ製の軽量ボ

ディと、取り付けが簡単な自立・スライド型の固定金

具が特徴です。固定金具は、支持金具と吊り金具の2

種類からお選びください。

支持金具 内枠用固定金具吊り金具

Gタイプ Pタイプ

外枠

内枠

天井開口寸法：A

内枠仕上材寸法：B

天井下地材

天井仕上材 15

31
.7

31.2

15

天井仕上材

外観寸法：C（Gタイプ）

天井点検口
仕様 型番 サイズ

支持金具

68130（G）（P）
68330（G）（P）
68145（G）（P）
68345（G）（P）
68160（G）（P）
68360（G）（P）
68230（G）（P）
68430（G）（P）
68245（G）（P）
68445（G）（P）
68260（G）（P）
68460（G）（P）

300角

450角

600角

300角

450角

600角

304×304

455×455

607×607

304×304

455×455

607×607

262×262

413×413

565×565

262×262

413×413

565×565

314×314

465×465

617×617

314×314

465×465

617×617

10台

シルバー
ホワイト
シルバー
ホワイト
シルバー
ホワイト
シルバー
ホワイト
シルバー
ホワイト
シルバー
ホワイト

カラー 天井開口寸法：A 内枠仕上材寸法：B 外観寸法：C 外箱入数

単位mm

吊り金具

※Gタイプ又はPタイプをご指定ください。 注意：支持金具仕様は、公共建築協会認定品ではありません。

公共建築協会
認定品
※吊り金具仕様のみ


